Minimalna liczba oraz minimalna wartość i oznaczenie Certyfikatów Inwestycyjnych 

pierwszej emisji, a także oznaczenie kolejnych emisji Certyfikatów Inwestycyjnych  

Na podstawie Prospektu wyemitowanych zostanie do 200.000 (słownie: dwieście tysięcy) 

Certyfikatów Serii A o łącznej wartości nie mniejszej niż 4.400.000 PLN (słownie: cztery miliony 

czterysta tysięcy złotych).  

Następnie, począwszy od pierwszego dnia notowań na GPW w Warszawie, na podstawie 

Prospektu, Fundusz będzie emitował Certyfikaty Serii B w liczbie nieoznaczonej.  

W związku z faktem, iż Certyfikaty Serii B emitowane będą w sposób ciągły, ich liczba, jak również

[...]

Certyfikaty Serii A będą przez Fundusz emitowane na zasadach określonych w Prospekcie. 

4.1.1. Wielkość emisji Certyfikatów Serii A 

Na podstawie Prospektu proponowane jest objęcie do 200.000 (słownie: dwieście tysięcy) 

Certyfikatów Serii A o łącznej wartości nie mniejszej niż 4.400.000 PLN (słownie: cztery miliony 

czterysta tysięcy złotych).  

Warunkiem dojścia do skutku emisji Certyfikatów Serii A jest zebranie w terminie przyjmowania 

zapisów na Certyfikaty Serii A należycie opłaconych zapisów na Certyfikaty Serii A o łącznej 

wartości nie mniejszej niż 4.400.000 PLN (słownie: cztery miliony czterysta tysięcy złotych). 

Emisja dojdzie do skutku po dokonaniu wpłat na Certyfikaty Serii A. 

Minimalna łączna wartość wpłat na Certyfikaty Serii A będzie odpowiadać – zgodnie z progiem 

dojścia emisji do skutku – 4.400.000 PLN (słownie: cztery miliony czterysta tysięcy złotych). 

4.2. Szczegółowe określenie rodzaju emitowanych Certyfikatów Inwestycyjnych 

kolejnych emisji 

4.2.1. Wielkość emisji Certyfikatów Serii B 

Na podstawie Prospektu Fundusz będzie proponować objecie nieoznaczonej liczby Certyfikatów 

Serii B emitowanych w sposób ciągły.

[...]

proponowane na podstawie Prospektu nie może być niższa niż 4.400.000 PLN (słownie: cztery 

miliony czterysta tysięcy złotych). Natomiast maksymalna łączna wysokość wpłat do Funduszu 

szacowana dla przyjętej wartości Indeksu Odniesienia na poziomie równym 2.313,41   

punktów nie może przekroczyć 46.268.200 PLN (słownie: czterdzieści sześć milionów dwieście 

sześćdziesiąt osiem tysięcy dwieście złotych), która to wartość odpowiada emisji maksymalnej 

liczby Certyfikatów Serii A w liczbie 200.000 (słownie: dwieście tysięcy) sztuk. 

Ze względu na fakt, iż emisja Certyfikatów Serii B będzie się odbywać w sposób ciągły oraz że nie 

została określona minimalna ani maksymalna liczba Certyfikatów Serii B, nie jest możliwe